СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ
(IV созыв)
РЕШЕНИЕ

от 26.09.2019

№ 2
с.Благодарное
Об избрании председателя Совета Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района

Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района четвертого созыва Ветохину Светлану Викторовну

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

А.А. Дудченко
Председательствующая

А.П. Подгорная